
ZARZĄDZENIE NR 0050.229.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar 

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.229.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 31 października 2018 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

852 Pomoc społeczna 423 710,77 0,00 15 260,00 438 970,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

423 710,77 0,00 15 260,00 438 970,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 380 464,00 0,00 15 260,00 395 724,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 290,00 0,00 350,00 13 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

13 290,00 0,00 350,00 13 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych

0,00 0,00 350,00 350,00

855 Rodzina 11 345 731,00 0,00 15 899,00 11 361 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

11 345 731,00 0,00 15 899,00 11 361 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 15 899,00 15 899,00

bieżące razem: 48 581 853,31 0,00 31 509,00 48 613 362,31
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 166 895,36 0,00 0,00 166 895,36

Podpisany Strona 1



majątkowe

majątkowe razem: 872 861,21 0,00 0,00 872 861,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 815 261,21 0,00 0,00 815 261,21

Ogółem: 49 454 714,52 0,00 31 509,00 49 486 223,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 982 156,57 0,00 0,00 982 156,57

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.229.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 31 października 2018 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 5 454 042,73 833 569,16 823 569,16 2 153,52 821 415,64 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 620 473,57 4 619 473,57 4 396 446,44 1 000,00 0,00

zmniejszenie -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 5 454 042,73 876 569,16 866 569,16 2 153,52 864 415,64 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 577 473,57 4 576 473,57 4 353 446,44 1 000,00 0,00

przed zmianą 5 234 203,55 613 729,98 613 729,98 0,00 613 729,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 620 473,57 4 619 473,57 4 396 446,44 1 000,00 0,00

zmniejszenie -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01010

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

po zmianach 5 234 203,55 656 729,98 656 729,98 0,00 656 729,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 577 473,57 4 576 473,57 4 353 446,44 1 000,00 0,00

przed zmianą 2 194 746,98 858 666,98 858 666,98 5 500,00 853 166,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 336 080,00 1 336 080,00 195 153,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 300,00 -35 300,00 -35 300,00 0,00 -35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 300,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 2 194 746,98 823 366,98 823 366,98 5 500,00 817 866,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 371 380,00 1 371 380,00 195 153,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 194 746,98 858 666,98 858 666,98 5 500,00 853 166,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 336 080,00 1 336 080,00 195 153,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 300,00 -35 300,00 -35 300,00 0,00 -35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 300,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 2 194 746,98 823 366,98 823 366,98 5 500,00 817 866,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 371 380,00 1 371 380,00 195 153,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 570 451,00 6 449 951,00 6 242 851,00 5 068 597,00 1 174 254,00 0,00 199 100,00 8 000,00 0,00 0,00 120 500,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -850,00 -850,00 -850,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 880,00 880,00 880,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 6 570 481,00 6 449 981,00 6 242 881,00 5 067 747,00 1 175 134,00 0,00 199 100,00 8 000,00 0,00 0,00 120 500,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 078 398,86 4 957 898,86 4 916 548,86 4 025 982,33 890 566,53 0,00 34 400,00 6 950,00 0,00 0,00 120 500,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 5 078 398,86 4 957 898,86 4 916 548,86 4 025 482,33 891 066,53 0,00 34 400,00 6 950,00 0,00 0,00 120 500,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 107 474,00 107 474,00 107 474,00 12 132,00 95 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 107 474,00 107 474,00 107 474,00 11 782,00 95 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 708 889,00 708 889,00 707 539,00 624 234,00 83 305,00 0,00 300,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75085

Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 708 919,00 708 919,00 707 569,00 624 234,00 83 335,00 0,00 300,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 152 696,34 17 124 696,34 15 247 221,98 11 554 595,00 3 692 626,98 1 342 157,00 467 261,00 68 056,36 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 840,00 -6 840,00 -6 040,00 -3 500,00 -2 540,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 840,00 6 840,00 6 840,00 0,00 6 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 17 152 696,34 17 124 696,34 15 248 021,98 11 551 095,00 3 696 926,98 1 342 157,00 466 461,00 68 056,36 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 812 152,36 6 812 152,36 6 493 674,00 5 551 177,00 942 497,00 0,00 250 422,00 68 056,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 840,00 6 840,00 6 840,00 0,00 6 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 6 814 692,36 6 814 692,36 6 497 014,00 5 547 677,00 949 337,00 0,00 249 622,00 68 056,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 292 815,00 292 815,00 279 849,00 216 621,00 63 228,00 0,00 12 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 292 785,00 292 785,00 279 819,00 216 621,00 63 198,00 0,00 12 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 609 616,00 1 609 616,00 1 550 859,00 1 341 899,00 208 960,00 0,00 58 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 1 607 916,00 1 607 916,00 1 549 159,00 1 341 899,00 207 260,00 0,00 58 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 893 990,00 1 893 990,00 1 888 780,00 1 119 602,00 769 178,00 0,00 5 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130,00 -130,00 -130,00 0,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne

po zmianach 1 893 860,00 1 893 860,00 1 888 650,00 1 119 602,00 769 048,00 0,00 5 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 743 811,00 743 811,00 715 987,00 684 577,00 31 410,00 0,00 27 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -680,00 -680,00 -680,00 0,00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 743 131,00 743 131,00 715 307,00 684 577,00 30 730,00 0,00 27 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 268 799,93 2 268 799,93 1 787 034,55 894 767,16 892 267,39 16 520,00 465 245,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 260,00 15 260,00 15 260,00 15 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 284 059,93 2 284 059,93 1 802 294,55 910 027,16 892 267,39 16 520,00 465 245,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 896 325,38 896 325,38 885 875,38 780 161,38 105 714,00 0,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 260,00 15 260,00 15 260,00 15 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 911 585,38 911 585,38 901 135,38 795 421,38 105 714,00 0,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 625 379,00 625 379,00 575 790,00 542 326,00 33 464,00 0,00 49 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 650,00 2 650,00 2 220,00 2 220,00 0,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 625 729,00 625 729,00 575 710,00 542 246,00 33 464,00 0,00 50 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 603 089,00 603 089,00 575 790,00 542 326,00 33 464,00 0,00 27 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 600 789,00 600 789,00 573 490,00 540 026,00 33 464,00 0,00 27 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 2



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 220,00 2 220,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 220,00 2 220,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 290,00 22 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85415

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

po zmianach 22 640,00 22 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 541 150,84 11 541 150,84 592 064,84 463 368,51 128 696,33 14 500,00 10 934 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 899,00 15 899,00 15 899,00 15 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 11 557 049,84 11 557 049,84 607 963,84 479 267,51 128 696,33 14 500,00 10 934 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 614 197,19 614 197,19 76 197,19 67 761,19 8 436,00 0,00 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 899,00 15 899,00 15 899,00 15 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 630 096,19 630 096,19 92 096,19 83 660,19 8 436,00 0,00 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 54 279 603,77 45 374 775,33 30 527 678,09 18 904 621,55 11 623 056,54 2 444 583,00 12 176 457,88 76 056,36 0,00 150 000,00 8 904 828,44 8 903 828,44 4 591 599,44 1 000,00 0,00

zmniejszenie -88 290,00 -45 290,00 -44 490,00 -6 650,00 -37 840,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 -43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 119 829,00 84 529,00 84 099,00 33 379,00 50 720,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 35 300,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 54 311 142,77 45 414 014,33 30 567 287,09 18 931 350,55 11 635 936,54 2 444 583,00 12 176 087,88 76 056,36 0,00 150 000,00 8 897 128,44 8 896 128,44 4 548 599,44 1 000,00 0,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 3




